
Arbetsprotokoll

Match nr: 32017595 Serie: Training Matches HB
Datum: 2024-11-08 Kl: 20:10
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Mathias Lundqvist

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Ing-Marie Samuelsson

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Elida Ström

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Elof Forsberg

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Lisbeth Mårtensson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Marjatta Eriksson

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Rosa Öberg

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Olga Sundberg

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 May Nordin

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Anders Lindberg

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Thor Nyström

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Gertrud Sjöberg

13 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Stellan Lind

14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Kristoffer Olofsson

15 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Helén Isaksson

16 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Kristian Persson

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Elsa Blom

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Vivi-Ann Bergström

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Lage Lundqvist

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Torgny Pettersson

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Johnny Sundberg

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Ulrika Gunnarsson

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 25 Gert Pålsson

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 22 Elmer Lund

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 66 Arnold Forsberg

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 51 Bengt-Åke Sjögren

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 67 Agaton Jonasson

28 0:00 Start första halvlek

29 15:19 1-0 Hemmalag Mål 3 Elida Ström

30 15:20 2-0 Hemmalag Mål 3 Elida Ström

31 15:25 3-0 Hemmalag Mål 3 Elida Ström

32 15:29 3-1 Bortalag Mål 1 Stellan Lind

33 15:30 3-2 Bortalag Mål 2 Kristoffer Olofsson

34 15:31 3-3 Bortalag Mål 3 Kristian Persson

35 15:31 3-4 Bortalag Mål 6 Helén Isaksson
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36 15:32 3-5 Bortalag Mål 8 Vivi-Ann Bergström

37 17:10 4-5 Hemmalag Mål 9 Olga Sundberg

38 17:19 Bortalag Timeout

39 18:29 4-6 Bortalag Mål 22 Elmer Lund

40 22:43 4-7 Bortalag Mål 16 Johnny Sundberg

41 23:59 4-8 Bortalag Mål 25 Gert Pålsson

42 25:00 1:a halvlek är slut

43 25:00 2:a halvlek startades

44 26:35 Hemmalag Tilldömd 7-m

45 26:46 5-8 Hemmalag Mål 7-m 8 Marjatta Eriksson

46 27:11 5-9 Bortalag Mål 16 Johnny Sundberg

47 27:52 5-10 Bortalag Mål 51 Bengt-Åke Sjögren

48 28:48 6-10 Hemmalag Mål 7 Lisbeth Mårtensson

49 28:58 6-11 Bortalag Mål 25 Gert Pålsson

50 30:24 Hemmalag Timeout

51 34:04 7-11 Hemmalag Mål 5 Elof Forsberg

52 35:03 8-11 Hemmalag Mål 11 Anders Lindberg

53 36:14 8-12 Bortalag Mål 66 Arnold Forsberg

54 36:43 Hemmalag Utvisning 2 Ing-Marie Samuelsson

55 36:44 8-13 Bortalag Mål 66 Arnold Forsberg

56 41:32 Hemmalag Utvisning 11 Anders Lindberg

57 41:32 8-14 Bortalag Mål 16 Johnny Sundberg

58 43:20 8-15 Bortalag Mål 12 Lage Lundqvist

59 43:31 9-15 Hemmalag Mål 6 Rosa Öberg

60 44:08 10-15 Hemmalag Mål 7 Lisbeth Mårtensson

61 44:33 Bortalag Tilldömd 7-m

62 44:48 10-16 Bortalag Mål 7-m 66 Arnold Forsberg

63 45:45 11-16 Hemmalag Mål 9 Olga Sundberg

64 47:32 11-17 Bortalag Mål 12 Lage Lundqvist

65 47:52 Bortalag Timeout

66 48:36 12-17 Hemmalag Mål 8 Marjatta Eriksson

67 49:48 13-17 Hemmalag Mål 12 Thor Nyström

68 50:00 Matchen är slut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sida 2 av 2

http://www.tcpdf.org

